
 

 

 

Warsztat "Biżuteryjne rytuały – 

Kreowanie kobiecej siły"  

 

18 maja 2024 r. (sobota) 

na Kaszubskim Uniwersytecie Ludowym w Wieżycy 
 

Warsztaty biżuteryjne to świetna okazja do nauki tworzenia własnej biżuterii, wykorzystując 
różnorodne materiały, takie jak koraliki, sznurki, elementy metalowe czy kamienie. Uczestnicy 
będą mogli eksperymentować z różnymi technikami, aby stworzyć unikalne i personalizowane 

dzieła sztuki, które wyrażą ich własny styl i osobowość. Tym razem stworzymy komplety szyte z 
drobnych koralików. 

 

Zajęcia poprowadzi:  

Magdalena Januszczyk - Łabacka kreatywna dusza i niespokojny 

duch z ogromem doświadczenia w pracy z ludźmi i dla ludzi. 
Socjolożka i dziennikarka, menadżerka i sprzedawca, a od kilkunastu 
lat twórczyni i rękodzielniczka realizująca swoje pasje w pracowni i 
podczas spotkań oraz warsztatów. Właścicielka marki osobistej 
Manufaktura Leo, w której realizuje miłość do piękna z miłością życia 
- czyli małżonkiem.   

Wychodząc z założenia, że "ogranicza nas tylko wyobraźnia" 
skutecznie od kilku lat zaraża pozytywnym wpływem tworzenia rękodzieła podczas 

warsztatów przeplatając je rozmowami o skutecznej sprzedaży, formach komunikacji i 
prowadzenia np. mediów społecznościowych, działalności gospodarczej i wielu innych 
opartych o jej wiedzę zawodową. Ciągle głodna wiedzy i ciągle w rozwoju, uczestniczka 

wielu szkoleń i warsztatów wzmacniających osobowość i umiejętności interpersonalne, ale 
też inne np: animacja społeczna. Od kilku lat również angażująca się po kilkunastu latach 
przerwy w działania społeczne. Czy ma jeden kierunek działania - zdecydowanie nie bo nie 

lubi siedzieć w miejscu i widać to w jej twórczości, pracy zawodowej i innych działaniach.  

Prywatnie szczęśliwa kobieta która ciągle poszukuje nowych radości i uwielbia być z ludźmi. 
A kiedy ma ochotę odpocząć to spędza czas w pracowni gdzie poza pracą rąk prowadzi 
rozmowy z przyjacielem mężem, a w wolnej chwili - spontanicznie poznaje okolice na 

rodzinnych spacerach, wycieczkach rowerowych i szuka inspiracji do twórczości. 

 

 



 

 

Termin:  18 maja 2024 r. (sobota) Miejsce: Kaszubski Uniwersytet Ludowy w Wieżycy 

Koszt:  300 złotych za udział w warsztatach. 
 Warsztaty trwają: 
sobota godz. 10.00 do godz. 16.00. 

 

W cenie zapewniamy uczestnikom: 
● przyjazną i bezpieczną przestrzeń 

● wsparcie podczas tworzenia biżuterii, 
● niezbędne materiały 

● domowej roboty poczęstunek na ciepło i słodko  
 

Uczestnicy – przywożą ze sobą: 
● dobry nastrój 
● otwartość na siebie i twórczą pracę  

 ZGŁOSZENIA 

 Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy osoby zainteresowane o wypełnienie formularza zgłoszeniowego, który znajduje się pod linkiem 

 

https://forms.gle/fFGkES6SoMysRJPL8 

 

do dnia: 10.05.2024 r. 

 Decyduje kolejność zgłoszeń 

Po otrzymaniu telefonicznej lub e-informacji zwrotnej o przyjęciu na warsztaty prosimy o dokonanie wpłaty w wysokości 300,00 zł w ciągu dwóch dni. Wpłaty należy dokonywać na konto bankowe:  
Dane do przelewu: 

Odbiorca: Kaszubski Uniwersytet Ludowy 

Konto nr: 26 1160 2202 0000 0000 4746 3115 Adres odbiorcy: Wieżyca 1, 83-315 Szymbark Tytuł przelewu:  "Biżuteria  - imię i nazwisko wpłacającego" 

 Organizator zastrzega sobie prawo do zatrzymania 50% wpłaty (tzw. wpisowego) za udział w sesji warsztatowej w przypadku rezygnacji przez uczestnika na 3 dni przed terminem zajęć. W terminie krótszym niż 3 dni - 100% wpłaty za warsztaty. 
 

KONTAKT 

   

Kaszubski Uniwersytet Ludowy Wieżyca 1, 83-315  SZYMBARK                
Koordynator zadania – Magdalena Januszczyk - Łabacka, 
nr tel. 504242486, 

email: magdalena.januszczyk-labacka@kul.org.pl 

SZCZEGÓŁY ORGANIZACYJNE 

https://forms.gle/fFGkES6SoMysRJPL8

